ГОСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Шабалинского района Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  17 апреля 2014г. №15/73

п. Гостовский

О пожарной безопасности и благоустройству территории

Гостовского сельского поселения в весенне- летний

пожароопасный период 2014 года.

В связи с наступлением весеннее- летнего пожароопасного периода, проведенного анализа обстановки с пожарами за 1 квартал 2014 года на территории Шабалинского района, выявления населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров, заслушанного доклада главы поселения Сивковой Л.А., Гостовская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Информацию главы поселения Сивковой Л.А. «О пожарной безопасности и благоустройству территории Гостовского сельского поселения» принять к сведению.

Глава поселения:

Л.А.Сивкова